
Software -- 'DBMEETING' -- © by F.B. Societa organizzatrice SIENA NUOTO

2� Prova Esordienti
Siena

RISULTATI --> 50 Dorso Femmine Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt

Et� 9 anni

1) INNOCENTI ZOE 2009 NON DEFINITA O MISTA 00 52 00
2) FRATIMAN MIRIAM ELENA 2009 VIRTUS POGGIBONSI 00 53 70
3) GIULIANI STELLA 2009 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 54 20
4) GAROSI GIADA 2009 VIRTUS POGGIBONSI 00 54 60
5) LEONE FRANCESCA 2009 NUOTO CLUB FIRENZE 00 55 70
5) VIDALI SVEVA 2009 SIENA NUOTO 00 55 70
7) DE MARCO GIOVANNA 2009 NUOTO CLUB FIRENZE 00 59 20
8) FOSSI LIA 2009 SIENA NUOTO 00 59 50
9) BEN MOUSSA SOFIA 2009 NUOTO CLUB FIRENZE 01 02 00
10) MANOLE CATERINA 2009 ACQUATICA LIVORNO 01 02 20
11) MARCHETTI COSTANZA 2009 SIENA NUOTO 01 03 50
12) FABBRINI EMILY 2009 VIRTUS BUONCONVENTO 01 05 10

Et� 10 anni

1) BALLINI PETRA 2008 VIRTUS POGGIBONSI 00 41 20
2) BECAGLI SARA 2008 NUOTO CLUB FIRENZE 00 44 30
3) GIOVANNINI VIRGINIA 2008 TROPOS SSD 00 45 00
4) CHIAVERINI VIOLA 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 45 30
5) MOSCHINI EMMA 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 46 60
6) DORMENTONI ELISA 2008 NUOTO CLUB FIRENZE 00 46 70
7) FUSCHETTO NOEMI 2008 VIRTUS BUONCONVENTO 00 46 80
8) SERRA VALENTINA 2008 SIENA NUOTO 00 47 70
9) POGGIALI ALESSIA 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 48 40
10) CAMBI IRENE 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 49 90
11) CIANTI DEVA MARIA 2008 VIRTUS POGGIBONSI 00 52 00

RISULTATI --> 50 Dorso Maschi Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt

Et� 10 anni

1) BARDAZZI BRANDO 2008 TROPOS SSD 00 41 20
2) CURCIO GABRIELE 2008 NUOTO CLUB FIRENZE 00 41 50
3) CIAMPOLI MARCO 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 44 10
4) LOPORTO LUCA 2008 NUOTO CLUB FIRENZE 00 45 80
5) CECCHERELLI COSIMO 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 48 80
6) GIOLLI GABRIELE 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 50 40
7) NOTO LEONARDO 2008 ACQUATICA LIVORNO 00 51 10
8) DINI ANDREA 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 51 70
9) PINGARO EDOARDO 2008 VIRTUS POGGIBONSI 00 53 10
10) CEVOLANI MASSIMO 2008 NUOTO CLUB FIRENZE 00 53 20
11) VINCI FRANCESCO BRUNO 2008 NUOTO CLUB FIRENZE 00 55 00
12) DA PRATO EDOARDO 2008 ACQUATICA LIVORNO 00 56 60

Et� 11 anni

1) MATTANINI VANNI 2007 ACQUATICA LIVORNO 00 39 80
2) BORGIOLI LEONARDO 2007 NUOTO CLUB FIRENZE 00 40 00



3) TEJA KUATE JAMES 2007 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 40 40
4) BELLI ALESSANDRO 2007 VIRTUS POGGIBONSI 00 41 30
5) BARDUCCI MANUEL 2007 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 41 40
6) ZANOLLA TOMMASO 2007 ACQUATICA LIVORNO 00 43 20
7) TOMMASI EDOARDO 2007 SIENA NUOTO 00 45 70
8) BONACINI ALESSANDRO 2007 TROPOS SSD 00 47 20
9) COSELSCHI DIEGO 2007 SIENA NUOTO 00 51 40
10) BENCINI ALESSANDRO 2007 TROPOS SSD 00 51 80
11) MUNOZ VILCHEZ ALESSANDRO 2007 TROPOS SSD 00 52 60
12) FUSARO ANDREA 2007 SIENA NUOTO 00 53 30

RISULTATI --> 100 Rana Femmine Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt

Et� 9 anni

1) COSTAGLI FRANCESCA 2009 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 44 60
-50m00.50.30(50,30) -100m01.44.60(54,30)

2) COSTAGLI FEDERICA 2009 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 48 60
-50m00.50.30(50,30) -100m01.48.60(58,30)

3) BEQAJ ELVIRA 2009 NUOTO CLUB FIRENZE 01 53 60
-50m00.52.10(52,10) -100m01.53.60(61,50)

4) BARTOLINI BARDI GEMMA 2009 VIRTUS POGGIBONSI 01 55 50
-50m00.54.50(54,50) -100m01.55.50(61,00)

5) MAZZUOLI GIADA 2009 VIRTUS POGGIBONSI 01 58 60
-50m00.56.20(56,20) -100m01.58.60(62,40)

6) BARDI SOFIA 2009 VIRTUS BUONCONVENTO 02 07 20
-50m01.00.40(60,40) -100m02.07.20(66,80)

7) CAPPELLINI MARTA 2009 NUOTO CLUB FIRENZE 02 44 30
-50m01.16.60(76,60) -100m02.44.30(87,70)

nc BALA ALESSANDRA 2009 VIRTUS BUONCONVENTO Squalificato
-50m01.04.80(64,80) -100m02.16.40(71,60)

nc D'ALESSANDRO BENEDETTA 2009 VIRTUS POGGIBONSI Squalificato
-50m00.55.60(55,60) -100m01.59.60(64,00)

Et� 10 anni

1) PECORELLO BEATRICE 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 38 20
-50m00.45.80(45,80) -100m01.38.20(52,40)

2) CHEZZI ALICE 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 52 10
-50m00.54.00(54,00) -100m01.52.10(58,10)

3) LEONINI GIADA 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 54 20
-50m00.54.20(54,20) -100m01.54.20(60,00)

4) GIOVANNINI VIRGINIA 2008 TROPOS SSD 01 57 00
-50m00.54.60(54,60) -100m01.57.00(62,40)

5) CAPACCI SARA 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 02 01 50
-50m00.56.90(56,90) -100m02.01.50(64,60)

6) KUCHARCZYK LIA 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 02 10 00
-50m01.01.20(61,20) -100m02.10.00(68,80)

RISULTATI --> 100 Rana Maschi Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt

Et� 10 anni

1) CORRIERI GREGORIO 2008 TROPOS SSD 01 43 60
-50m00.48.60(48,60) -100m01.43.60(55,00)

2) D'AVANZO AUGUSTO 2008 VIRTUS BUONCONVENTO 01 49 80
-50m00.52.30(52,30) -100m01.49.80(57,50)

3) BRACCIALI PIETRO 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 49 90



-50m00.53.10(53,10) -100m01.49.90(56,80)

4) ZAZZERI FILIPPO 2008 VIRTUS POGGIBONSI 01 51 90
-50m00.53.50(53,50) -100m01.51.90(58,40)

5) DI GIOIA TOMMASO 2008 VIRTUS POGGIBONSI 01 52 90
-50m00.57.20(57,20) -100m01.52.90(55,70)

6) MACHETTI ALESSANDRO 2008 VIRTUS POGGIBONSI 01 57 80
-50m00.57.00(57,00) -100m01.57.80(60,80)

7) BENNATI FRANCESCO 2008 VIRTUS BUONCONVENTO 01 58 00
-50m00.55.50(55,50) -100m01.58.00(62,50)

8) DA FRASSINI GIULIO 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 58 60
-50m00.53.90(53,90) -100m01.58.60(64,70)

9) ARCUTI GABRIELE 2008 NUOTO CLUB FIRENZE 01 59 80
-50m00.54.90(54,90) -100m01.59.80(64,90)

10) CAVALIERI FRANCESCO 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 02 03 20
-50m00.58.20(58,20) -100m02.03.20(65,00)

11) GASPERINI GIANLUCA 2008 VIRTUS BUONCONVENTO 02 03 50
-50m00.58.80(58,80) -100m02.03.50(64,70)

12) GARAU GABRIEL 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 02 04 30
-50m00.59.90(59,90) -100m02.04.30(64,40)

13) MARTINELLI COSIMO 2008 VIRTUS POGGIBONSI 02 12 00
-50m01.01.30(61,30) -100m02.12.00(70,70)

14) MAZZALI NICCOLO' 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 02 13 30
-50m00.59.30(59,30) -100m02.13.30(74,00)

15) PASSERI FLAVIO 2008 ACQUATICA LIVORNO 02 14 70
-50m01.02.00(62,00) -100m02.14.70(72,70)

16) SAVI ALESSANDRO 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 02 27 70
-50m01.09.00(69,00) -100m02.27.70(78,70)

nc ZAZZERI LORENZO 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL Squalificato
-50m00.57.90(57,90) -100m02.04.50(66,60)

Et� 11 anni

1) MATTANINI VANNI 2007 ACQUATICA LIVORNO 01 34 60
-50m00.45.40(45,40) -100m01.34.60(49,20)

2) TEJA KUATE JAMES 2007 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 01 43 00
-50m00.49.30(49,30) -100m01.43.00(53,70)

3) ALONGI GIACOMO 2007 NUOTO CLUB FIRENZE 01 43 70
-50m00.49.50(49,50) -100m01.43.70(54,20)

4) ERRANTE GIOVANNI SAMI 2007 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 44 20
-50m00.49.80(49,80) -100m01.44.20(54,40)

5) GUAZZINI GIOELE 2007 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 49 50
-50m00.53.30(53,30) -100m01.49.50(56,20)

6) STEFANINI GIOELE 2007 NUOTO CLUB FIRENZE 01 50 70
-50m00.53.00(53,00) -100m01.50.70(57,70)

7) TONELLI JACOPO 2007 NUOTO CLUB FIRENZE 01 51 70
-50m00.51.90(51,90) -100m01.51.70(59,80)

8) COPPOLI TOMMASO 2007 ACQUATICA LIVORNO 01 53 20
-50m00.54.60(54,60) -100m01.53.20(58,60)

9) MURGIA YURI 2007 NUOTO CLUB FIRENZE 01 54 10
-50m00.52.20(52,20) -100m01.54.10(61,90)

10) MONTORI ANDREA 2007 NUOTO CLUB FIRENZE 01 55 90
-50m00.55.10(55,10) -100m01.55.90(60,80)

11) MONTOCI ALBERTO 2007 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 01 56 90
-50m00.53.70(53,70) -100m01.56.90(63,20)

12) BONACINI ALESSANDRO 2007 TROPOS SSD 01 58 70



-50m00.54.70(54,70) -100m01.58.70(64,00)

13) GIORGETTI RICCARDO 2007 NUOTO CLUB FIRENZE 01 58 80
-50m00.54.80(54,80) -100m01.58.80(64,00)

14) VAINIGLI EMANUELE 2007 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 02 01 50
-50m00.59.10(59,10) -100m02.01.50(62,40)

15) CAPPELLINI LORENZO 2007 NUOTO CLUB FIRENZE 02 05 80
-50m00.59.30(59,30) -100m02.05.80(66,50)

RISULTATI --> 25 Apnea Partenza Femmine Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt

Et� 9 anni

1) COSTAGLI FRANCESCA 2009 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 19 10
2) COSTAGLI FEDERICA 2009 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 19 80
3) MAZZUOLI GIADA 2009 VIRTUS POGGIBONSI 00 19 90
4) BARTOLINI BARDI GEMMA 2009 VIRTUS POGGIBONSI 00 21 20
5) INNOCENTI ZOE 2009 NON DEFINITA O MISTA 00 22 90
6) BEQAJ ELVIRA 2009 NUOTO CLUB FIRENZE 00 23 00
7) D'ALESSANDRO BENEDETTA 2009 VIRTUS POGGIBONSI 00 23 70
8) BARDI SOFIA 2009 VIRTUS BUONCONVENTO 00 24 30
9) FABBRINI EMILY 2009 VIRTUS BUONCONVENTO 00 24 60
10) BEN MOUSSA SOFIA 2009 NUOTO CLUB FIRENZE 00 25 10
11) FRATIMAN MIRIAM ELENA 2009 VIRTUS POGGIBONSI 00 25 50
12) GIULIANI STELLA 2009 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 25 80
13) VIDALI SVEVA 2009 SIENA NUOTO 00 26 10
14) FOSSI LIA 2009 SIENA NUOTO 00 26 20
15) MANOLE CATERINA 2009 ACQUATICA LIVORNO 00 26 30
16) DE MARCO GIOVANNA 2009 NUOTO CLUB FIRENZE 00 27 70
17) BALA ALESSANDRA 2009 VIRTUS BUONCONVENTO 00 28 50
18) LEONE FRANCESCA 2009 NUOTO CLUB FIRENZE 00 29 40
19) CAPPELLINI MARTA 2009 NUOTO CLUB FIRENZE 00 30 00
nc GAROSI GIADA 2009 VIRTUS POGGIBONSI Squalificato
nc MARCHETTI COSTANZA 2009 SIENA NUOTO Squalificato

Et� 10 anni

1) BECAGLI SARA 2008 NUOTO CLUB FIRENZE 00 18 00
12) BALLINI PETRA 2008 VIRTUS POGGIBONSI 00 18 20
3) FUSCHETTO NOEMI 2008 VIRTUS BUONCONVENTO 00 20 30
4) CHIAVERINI VIOLA 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 20 40
4) POGGIALI ALESSIA 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 20 40
6) MOSCHINI EMMA 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 20 70
6) SERRA VALENTINA 2008 SIENA NUOTO 00 20 70
8) PECORELLO BEATRICE 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 20 90
9) CHEZZI ALICE 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 21 00
10) LEONINI GIADA 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 21 10
11) DORMENTONI ELISA 2008 NUOTO CLUB FIRENZE 00 21 60
2) CAMBI IRENE 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 22 70
13) CIANTI DEVA MARIA 2008 VIRTUS POGGIBONSI 00 23 20
15) KUCHARCZYK LIA 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 24 50
14) CAPACCI SARA 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 25 70

RISULTATI --> 25 Apnea Partenza Maschi Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt



Et� 10 anni

1) BRACCIALI PIETRO 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 16 90
2) CURCIO GABRIELE 2008 NUOTO CLUB FIRENZE 00 17 40
3) BARDAZZI BRANDO 2008 TROPOS SSD 00 17 60
4) DA FRASSINI GIULIO 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 17 70
5) CORRIERI GREGORIO 2008 TROPOS SSD 00 18 60
6) ARCUTI GABRIELE 2008 NUOTO CLUB FIRENZE 00 19 30
7) ZAZZERI FILIPPO 2008 VIRTUS POGGIBONSI 00 20 00
8) CIAMPOLI MARCO 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 20 30
9) LOPORTO LUCA 2008 NUOTO CLUB FIRENZE 00 20 50
10) D'AVANZO AUGUSTO 2008 VIRTUS BUONCONVENTO 00 20 80
11) CECCHERELLI COSIMO 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 20 90
12) ZAZZERI LORENZO 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 21 10
13) MARTINELLI COSIMO 2008 VIRTUS POGGIBONSI 00 21 40
14) GIOLLI GABRIELE 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 21 60
14) MACHETTI ALESSANDRO 2008 VIRTUS POGGIBONSI 00 21 60
16) SAVI ALESSANDRO 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 21 80
17) CAVALIERI FRANCESCO 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 22 10
18) MAZZALI NICCOLO' 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 22 40
19) GASPERINI GIANLUCA 2008 VIRTUS BUONCONVENTO 00 22 60
20) DINI ANDREA 2008 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 23 00
21) DA PRATO EDOARDO 2008 ACQUATICA LIVORNO 00 23 30
21) VINCI FRANCESCO BRUNO 2008 NUOTO CLUB FIRENZE 00 23 30
23) NOTO LEONARDO 2008 ACQUATICA LIVORNO 00 23 40
24) CEVOLANI MASSIMO 2008 NUOTO CLUB FIRENZE 00 23 60
25) PINGARO EDOARDO 2008 VIRTUS POGGIBONSI 00 23 70
26) DI GIOIA TOMMASO 2008 VIRTUS POGGIBONSI 00 24 80
27) BENNATI FRANCESCO 2008 VIRTUS BUONCONVENTO 00 25 80
28) GARAU GABRIEL 2008 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 26 80
29) PASSERI FLAVIO 2008 ACQUATICA LIVORNO 00 28 40

Et� 11 anni

1) ALONGI GIACOMO 2007 NUOTO CLUB FIRENZE 00 17 70
2) BORGIOLI LEONARDO 2007 NUOTO CLUB FIRENZE 00 18 30
2) ZANOLLA TOMMASO 2007 ACQUATICA LIVORNO 00 18 30
4) ERRANTE GIOVANNI SAMI 2007 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 18 60
5) BARDUCCI MANUEL 2007 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 18 70
6) BELLI ALESSANDRO 2007 VIRTUS POGGIBONSI 00 18 90
6) STEFANINI GIOELE 2007 NUOTO CLUB FIRENZE 00 18 90
8) MONTOCI ALBERTO 2007 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 19 10
8) MONTORI ANDREA 2007 NUOTO CLUB FIRENZE 00 19 10
8) MURGIA YURI 2007 NUOTO CLUB FIRENZE 00 19 10
11) TONELLI JACOPO 2007 NUOTO CLUB FIRENZE 00 19 80
12) CAPPELLINI LORENZO 2007 NUOTO CLUB FIRENZE 00 19 90
12) COPPOLI TOMMASO 2007 ACQUATICA LIVORNO 00 19 90
12) TOMMASI EDOARDO 2007 SIENA NUOTO 00 19 90
15) GIORGETTI RICCARDO 2007 NUOTO CLUB FIRENZE 00 20 00
16) GUAZZINI GIOELE 2007 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 20 50



17) MUNOZ VILCHEZ ALESSANDRO 2007 TROPOS SSD 00 22 30
18) VAINIGLI EMANUELE 2007 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 22 60
19) FUSARO ANDREA 2007 SIENA NUOTO 00 22 80
20) BENCINI ALESSANDRO 2007 TROPOS SSD 00 23 00
21) COSELSCHI DIEGO 2007 SIENA NUOTO 00 23 10



Software -- 'DBMEETING' -- © by F.B. Societa organizzatrice SIENA NUOTO

2� Prova Esordienti
Siena

RISULTATI --> 50 Dorso Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt

Et� 11 anni

1) TOGNAZZI EVA 2007 VIRTUS POGGIBONSI 00 37 40
2) PAGLIAI ADELE 2007 SIENA NUOTO 00 42 30
3) FOSSI CHIARA 2007 SIENA NUOTO 00 44 10
4) BIANCHI INDIA ALEXANDRA 2007 ACQUATICA LIVORNO 00 44 80
4) CALAMAI FRANCESCA 2007 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 44 80
6) GREWING NOEMI 2007 SIENA NUOTO 00 46 40
7) BERNARDINI MIA 2007 SIENA NUOTO 00 59 30

Et� 12 anni

1) SGANZERLA EMMA 2006 VIRTUS BUONCONVENTO 00 38 30
2) CIARI AURORA 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 38 40
2) ROMENI ELISA 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 38 40
4) SCALI ROSSELLA 2006 ACQUATICA LIVORNO 00 38 70
5) TOCCAFONDI MARTA 2006 ACQUATICA LIVORNO 00 39 90
6) CANAVESI SARA 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 40 00
7) MERLINO CHIARA 2006 ACQUATICA LIVORNO 00 43 10
8) CARLOTTI LINDA 2006 VIRTUS BUONCONVENTO 00 44 00
9) BALDUCCI COSTANZA 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 45 10
10) MAESTRINI EMMA 2006 VIRTUS BUONCONVENTO 00 46 20
11) TAUCCI GINEVRA 2006 VIRTUS BUONCONVENTO 00 46 50

RISULTATI --> 50 Dorso Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt

Et� 12 anni

1) PIGA ALESSIO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 38 90
2) FIDONE MATTEO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 39 40
3) NARDONI FEDERICO 2006 ACQUATICA LIVORNO 00 39 50
4) MAZZUOLI LEONARDO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 39 70
5) BISCIONI GIACOMO 2006 ACQUATICA LIVORNO 00 40 10
6) CECCHERELLI LAPO 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 40 30
7) BANDINELLI ELIA 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 41 10
8) IOZZI GIULIO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 42 70
9) RISALITI ALESSIO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 42 90
10) COSTA NICCOLO 2006 SIENA NUOTO 00 43 00
11) FEI NICCOLO' 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 43 80
12) SALVIONI JACOPO 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 45 70
nc MUCCIARELLI FRANCESCO 2006 VIRTUS POGGIBONSI Squalificato

Et� 13 anni

1) VIANELLO NICCOLO' 2005 ACQUATICA LIVORNO 00 36 00
2) BARRACANI MARCO 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 38 50
3) BARONCINI NICCOLO' 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 38 60
4) SIMONCINI VADIM 2005 ACQUATICA LIVORNO 00 42 80

RISULTATI --> 100 Rana Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt

Et� 11 anni



1) TOGNAZZI EVA 2007 VIRTUS POGGIBONSI 01 32 70
-50m00.43.50(43,50) -100m01.32.70(49,20)

2) PARRA FEDERICA 2007 VIRTUS BUONCONVENTO 01 40 10
-50m00.47.10(47,10) -100m01.40.10(53,00)

3) BUCCI MARTINA 2007 SIENA NUOTO 01 44 10
-50m00.49.80(49,80) -100m01.44.10(54,30)

4) BALA SOFIA MADDALENA 2007 VIRTUS BUONCONVENTO 01 47 10
-50m00.50.50(50,50) -100m01.47.10(56,60)

5) NEDELCU VERONICA 2007 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 50 80
-50m00.51.40(51,40) -100m01.50.80(59,40)

6) TOMMASI LAVINIA 2007 SIENA NUOTO 01 52 80
-50m00.53.10(53,10) -100m01.52.80(59,70)

7) VANNI ELISA 2007 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 58 30
-50m00.55.30(55,30) -100m01.58.30(63,00)

8) BALDETTI FEDERICA 2007 VIRTUS BUONCONVENTO 01 58 70
-50m00.56.70(56,70) -100m01.58.70(62,00)

9) BATTAGLIA PITINELLO KAROLA
RITA 2007 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 59 60

-50m00.56.70(56,70) -100m01.59.60(62,90)

Et� 12 anni

1) SPARVIERI ARIANNA 2006 VIRTUS BUONCONVENTO 01 28 40
-50m00.42.40(42,40) -100m01.28.40(46,00)

2) COSTAGLI CHIARA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 29 10
-50m00.42.50(42,50) -100m01.29.10(46,60)

3) D'AVANZO FRANCESCA 2006 VIRTUS BUONCONVENTO 01 30 50
-50m00.43.40(43,40) -100m01.30.50(47,10)

4) PIERALLI GEMMA 2006 ACQUATICA LIVORNO 01 35 30
-50m00.45.00(45,00) -100m01.35.30(50,30)

5) BAGLIONI EMMA 2006 VIRTUS BUONCONVENTO 01 39 20
-50m00.46.50(46,50) -100m01.39.20(52,70)

6) CIARI AURORA 2006 VIRTUS POGGIBONSI 01 39 80
-50m00.47.10(47,10) -100m01.39.80(52,70)

7) VIVARELLI GIORGIA 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 01 40 30
-50m00.46.50(46,50) -100m01.40.30(53,80)

RISULTATI --> 100 Rana Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt

Et� 12 anni

1) NENCIONI MATTIA 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 01 25 80
-50m00.41.80(41,80) -100m01.25.80(44,00)

2) TOCCAFONDI MATTEO 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 01 29 50
-50m00.41.60(41,60) -100m01.29.50(47,90)

3) CALAFIORE MICHELE 2006 SIENA NUOTO 01 30 00
-50m00.42.60(42,60) -100m01.30.00(47,40)

4) BANDINELLI ELIA 2006 VIRTUS POGGIBONSI 01 35 70
-50m00.44.60(44,60) -100m01.35.70(51,10)

5) OBINO GABRIELE 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 01 38 90
-50m00.46.20(46,20) -100m01.38.90(52,70)

6) MARTIGNAGO GIULIO 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 01 39 20
-50m00.48.00(48,00) -100m01.39.20(51,20)

7) SPALLETTI ANDREA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 39 30
-50m00.47.30(47,30) -100m01.39.30(52,00)

8) PIGA ALESSIO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 01 39 70
-50m00.46.80(46,80) -100m01.39.70(52,90)



9) BANELLA SAMUELE 2006 VIRTUS BUONCONVENTO 01 40 20
-50m00.47.30(47,30) -100m01.40.20(52,90)

10) MUCCIARELLI FRANCESCO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 01 41 60
-50m00.48.20(48,20) -100m01.41.60(53,40)

11) RISALITI ALESSIO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 01 43 60
-50m00.48.70(48,70) -100m01.43.60(54,90)

12) IOZZI GIULIO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 01 50 80
-50m00.52.20(52,20) -100m01.50.80(58,60)

13) FIDONE MATTEO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 01 55 80
-50m00.53.40(53,40) -100m01.55.80(62,40)

14) SIMONCINI DANIL 2006 ACQUATICA LIVORNO 01 56 40
-50m00.53.10(53,10) -100m01.56.40(63,30)

nc MAZZUOLI LEONARDO 2006 VIRTUS POGGIBONSI Squalificato
-50m00.52.50(52,50) -100m01.47.40(54,90)

Et� 13 anni

1) NARDONI NICCOLO' 2005 ACQUATICA LIVORNO 01 27 90
-50m00.41.40(41,40) -100m01.27.90(46,50)

2) COZZI TOMMASO 2005 VIRTUS BUONCONVENTO 01 28 50
-50m00.42.50(42,50) -100m01.28.50(46,00)

3) ZAZZERI ALESSANDRO 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 29 10
-50m00.42.30(42,30) -100m01.29.10(46,80)

4) ASUNCION PIER NOEL 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 01 29 60
-50m00.42.80(42,80) -100m01.29.60(46,80)

5) CASINI JACOPO 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 01 32 40
-50m00.44.70(44,70) -100m01.32.40(47,70)

6) GAROSI LUCA 2005 SIENA NUOTO 01 33 90
-50m00.44.10(44,10) -100m01.33.90(49,80)

7) GALASSI NICCOLO' 2005 SIENA NUOTO 01 34 30
-50m00.43.80(43,80) -100m01.34.30(50,50)

8) DE TORA LORENZO 2005 ACQUATICA LIVORNO 01 36 80
-50m00.45.70(45,70) -100m01.36.80(51,10)

9) AVILIA ANDREA 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 01 46 80
-50m00.50.90(50,90) -100m01.46.80(55,90)

RISULTATI --> Staffetta 4x50 Stile Libero Mista Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt
1) VIRTUS BUONCONVENTO 02.05.70

2006 SPARVIERI ARIANNA 2005 COZZI TOMMASO 2006 BANELLA SAMUELE 2006 D'AVANZO FRANCESCA
00.32.00 01.02.10 01.35.10 02.05.70

2) UISP NUOTO SCANDICCI 1982 02.09.90
2006 VIVARELLI GIORGIA 2006 ROMENI ELISA 2006 NENCIONI MATTIA 2005 CASINI JACOPO

00.34.10 01.08.40 01.39.90 02.09.90

3) ACQUATICA LIVORNO 02.11.90
2005 VIANELLO NICCOLO' 2006 SCALI ROSSELLA 2006 TOCCAFONDI MARTA 2006 NARDONI FEDERICO

00.31.60 01.03.90 01.38.80 02.11.90

4) POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 02.15.60
2006 COSTAGLI CHIARA 2005 BARRACANI MARCO 2007 NEDELCU VERONICA 2005 ZAZZERI ALESSANDRO

00.31.20 01.04.30 01.43.10 02.15.60

5) SIENA NUOTO 02.26.30
2005 GALASSI NICCOLO' 2007 PAGLIAI ADELE 2007 BUCCI MARTINA 2006 CALAFIORE MICHELE

00.34.50 01.11.80 01.50.30 02.26.30

6) ACQUATICA LIVORNO 02.26.40
2006 BISCIONI GIACOMO 2005 NARDONI NICCOLO' 2006 PIERALLI GEMMA 2006 MERLINO CHIARA

00.37.50 01.11.80 01.49.30 02.26.40

7) UISP NUOTO SCANDICCI 1982 02.27.60
2006 TOCCAFONDI MATTEO 2006 BALDUCCI COSTANZA 2007 CALAMAI FRANCESCA 2006 MARTIGNAGO GIULIO



00.33.70 01.13.60 01.53.90 00.00.00

fg ACQUATICA LIVORNO 02.32.40

2007 BIANCHI INDIA
ALEXANDRA 2006 SIMONCINI DANIL 2005 SIMONCINI VADIM 2005 DE TORA LORENZO

00.40.90 01.18.50 01.53.70 02.32.40

8) POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 02.35.30

2006 SPALLETTI ANDREA 2007 VANNI ELISA 2006 SALVIONI JACOPO 2007 BATTAGLIA PITINELLO
KAROLA RITA

00.33.00 01.14.30 01.53.00 02.35.30

9) SIENA NUOTO 02.39.30
2007 FOSSI CHIARA 2006 COSTA NICCOLO 2007 TOMMASI LAVINIA 2005 GAROSI LUCA

00.42.20 01.21.10 02.06.10 02.39.30


